
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «21» ноября 2024 года                                                                              № 87

О присвоении адреса объекту адресации

     Руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  28.12.2013  №443-ФЗ  «О  федеральной  информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  ,постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоении,  изменения  и
аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного
взаимодействия  приведении  государственного  адресного  реестра  в
соответствии с разделом IV постановления Правительства  РФ от 22.05.15 №
492  «  О  составе  сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном
адресном  реестре,  порядке  межведомственного  информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении
изменений и признании утратившими силу  некоторых актов правительства
РФ»,  руководствуясь  Уставом   Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области
      
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3900 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:5) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 81.

2.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:164) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 3.
3.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:122) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 8.

4.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:180) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 12.

5.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:172) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 20.

6.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:162) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 19.

7.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:174) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 32.

8.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1900 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:158) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 36.

9.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2700 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:171) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 21.

10. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3700 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:137) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 62. 
11. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:170) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 22.

12. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:151) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 44.

13. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:152) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 43.

14. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:163) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 31.

15. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:144) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 54.

16. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:134) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 64.

17. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3700 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:141) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 59.

18. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:138) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 61. 
19. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:143) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 55.

20. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2900 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:131) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 67.

21. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:116) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 88.

22. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:182) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 10.

23. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2200 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:126) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 73.

24. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3700 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:133) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 65.

25. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:14) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 14.

26. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:183) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 1. 
27. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2200 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:194) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 92.

28. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:213) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 69.

29. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:214) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 53.

30. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:177) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 16.

31. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:216) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 29.

32. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2400 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:117) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 86.

33. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3900 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:128) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 7.

34. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3693 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:142) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 56.

35. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4286 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:123) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 77.

36. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:132) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 66.

37. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:160) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 34.

38. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1620 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:149) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 46.

39. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:168) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 25.

40. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:166) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 28.

41. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:176) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 17.

42. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1671 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:119) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 84.

43. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:19) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 83.

44. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:175) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 18.

45. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2400 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:155) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 40.

46. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:21) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 76.

47. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:121) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 82.

48.  Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 185 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:125) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 75.

49. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:115) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 9.

50. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:228) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 96.

51. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:375) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 31а.

52. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2600 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:386) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 51.

53. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3400 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:118) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 85.

54. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2936 кв.м.,
кадастровый номер 34:00:000000:1346) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 41.

55. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:444) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 13.

56. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3727 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:227) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 98.

57. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:127) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 70.

58. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:450) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 70а.

59. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:666) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 5а.

60. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:147) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Большая, земельный участок 50.

61. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2285 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:106) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 2.

62. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:94) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 7.

63. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:110) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 16.

64. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:103) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 29.

65. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2700 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:108) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 18.

66. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:114) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 11.
67. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:112) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 13.

68. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:98) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 4.

69. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:95) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 6.

70. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:113) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 12.

71. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2900 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:93) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 8.

72. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:217) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 3.

73. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1200 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:97) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 5.

74. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2544 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:222) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 19.
75. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1900 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:220) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 1.

76. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4824 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:369) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 15.

77. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3450 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:18) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 14.

78. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:229) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Дарьгинская, земельный участок 5а.

79. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:71) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 4.

80. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:81) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 28.

81. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:81) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 28.

82. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:73) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 38а.
83. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:74) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 38.

84. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:77) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 30.

85. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3200 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:86) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 22.

86. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2799 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:75) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 32.

87. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:66) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 50.

88. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2400 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:206) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 28.

89. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:63) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 56.

90. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2600 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:65) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 52.
91. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1810 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:90) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 15.

92. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:60) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 60.

93. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:85) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 23.

94. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:55) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 8.

95. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2861 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:23) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 64.

96. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2600 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:67) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 5.

97. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:69) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 42.

98. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:57) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 7.

99. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:89) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 16.

100. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:64) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 54.

101. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:20) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 11.

102. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:83) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 26.

103. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2799 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:224) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 58а.

104. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2790 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:225) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 48.

105. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:68) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 46.

106. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:84) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 24.

107. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 600 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:87) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 2.

108. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:62) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 58.

109. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:17) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 29.

110. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:79) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 2а.

111. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:000000:1343) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 31.

112. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3600 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:59) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 62.

113. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 755 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:72) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 3а.

114. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:92) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, улица Молодежная, земельный участок 13.

115. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1200 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:205) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 3.

116. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:203) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 5.

117. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3830 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:201) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 7.

118. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:212) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 12.

119. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2600 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:208) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 17.

120. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:210) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 15.

121. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2598 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:202) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 6.

122. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4488 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:218) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 8.

123. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:204) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 4.

124. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:219) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 9.

125. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1007 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:371) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 16.

126. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 810 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:373) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 16а.

127. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 859 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:372) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 16в.

128. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 820 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:370) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Казачий, земельный участок 16б.

129. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:9) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 6.

130. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:195) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 5.

131. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:193) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 9.

132. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:197) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 16.

133. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3200 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:196) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 4.

134. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:198) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 13.

135. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:453) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Коммунистический, земельный участок 3.

136. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:13) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Солдатский, земельный участок 5.

137. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2677 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:554) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Солдатский, земельный участок 1.

137. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1700 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:185) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 6.

138. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:187) следующий адрес:



Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 3.

139. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:189) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 10.

140. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:184) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 8.

141. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4943 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:10) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 5.

142. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:188) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 2.

143. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070002:190) следующий адрес:
Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный район,  Краснокоротковское сельское поселение,  хутор Рог-
Измайловский, переулок Школьный, земельный участок 1.

144.  Внести адреса объектов адресации  Краснокоротковкого  сельского 
поселения в Федеральную информационную адресную систему.

    145. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснокоротковского                           
сельского  поселения                  _________________                    Т.Ю.Литвинова


	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

